ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 мая 2012г.                                                                      №829
Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования «Город Гатчина»
Гатчинского муниципального района Ленинградской области
муниципальной услуги по выдаче разрешений на перепланировку,

реконструкцию нежилых помещений.
     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:

     1.Утвердить административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче разрешений на перепланировку, реконструкцию нежилых помещений.
     2.Утвердить приложения к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче разрешений на перепланировку, реконструкцию нежилых помещений.

     3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Город Гатчина» Коломенского Г.А.
Глава администрации

МО «Город Гатчина»                                                                           А.Р.Калугин